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Registration number

40900005734

40900005753

40900005715

50900005721

40900005819

40900005823

40900005768

40900005876

90000079824

40900005791

40900038010

90001156891

90001517332

90000051970

90000052497

90000088935

90001156868

90001156887

40900035086

90000079665

Title

VENTSPILS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "BITITE"
VENTSPILS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "EGLITE"
VENTSPILS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "RUKITIS"
VENTSPILS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "SAULITE"
VENTSPILS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "VARAVIKSNE"
VENTSPILS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "VAVERITE"
VENTSPILS PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "ZVAIGZNITE"
VENTSPILS SPORTA SKOLA "SPARS"

VENTSPILS TEHNIKUMS

VENTSPILS VALSTS 1. GIMNAZIJA

VENTSPILS VALSTSPILSETAS PASVALDIBA

VENTSPILS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS IESTADE "VENTSPILS
BIBLIOTEKA"

VENTSPILS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS IESTADE "VENTSPILS
DIGITALAIS CENTRS"

VENTSPILS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS IESTADE "VENTSPILS DOMES
ADMINISTRACIJA"

VENTSPILS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS IESTADE "VENTSPILS
IZGLITIBAS PARVALDE"

VENTSPILS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS IESTADE "VENTSPILS
KOMUNALA PARVALDE"

VENTSPILS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS IESTADE "VENTSPILS
KULTURAS CENTRS"

VENTSPILS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS IESTADE "VENTSPILS
MUZE)S"

VENTSPILS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS IESTADE "VENTSPILS OSTA"

VENTSPILS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS IESTADE "VENTSPILS
PASVALDIBAS POLICIJA"


https://public-body.lursoft.lv/ventspils-pirmsskolas-izglitibas-iestade-bitite/40900005734
https://public-body.lursoft.lv/ventspils-pirmsskolas-izglitibas-iestade-eglite/40900005753
https://public-body.lursoft.lv/ventspils-pirmsskolas-izglitibas-iestade-rukitis/40900005715
https://public-body.lursoft.lv/ventspils-pirmsskolas-izglitibas-iestade-saulite/50900005721
https://public-body.lursoft.lv/ventspils-pirmsskolas-izglitibas-iestade-varaviksne/40900005819
https://public-body.lursoft.lv/ventspils-pirmsskolas-izglitibas-iestade-vaverite/40900005823
https://public-body.lursoft.lv/ventspils-pirmsskolas-izglitibas-iestade-zvaigznite/40900005768
https://public-body.lursoft.lv/ventspils-sporta-skola-spars/40900005876
https://public-body.lursoft.lv/ventspils-tehnikums/90000079824
https://public-body.lursoft.lv/ventspils-valsts-1-gimnazija/40900005791
https://public-body.lursoft.lv/ventspils-valstspilsetas-pasvaldiba/40900038010
https://public-body.lursoft.lv/ventspils-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-ventspils-biblioteka/90001156891
https://public-body.lursoft.lv/ventspils-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-ventspils-biblioteka/90001156891
https://public-body.lursoft.lv/ventspils-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-ventspils-digitalais-centrs/90001517332
https://public-body.lursoft.lv/ventspils-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-ventspils-digitalais-centrs/90001517332
https://public-body.lursoft.lv/ventspils-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-ventspils-domes-administracija/90000051970
https://public-body.lursoft.lv/ventspils-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-ventspils-domes-administracija/90000051970
https://public-body.lursoft.lv/ventspils-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-ventspils-izglitibas-parvalde/90000052497
https://public-body.lursoft.lv/ventspils-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-ventspils-izglitibas-parvalde/90000052497
https://public-body.lursoft.lv/ventspils-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-ventspils-komunala-parvalde/90000088935
https://public-body.lursoft.lv/ventspils-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-ventspils-komunala-parvalde/90000088935
https://public-body.lursoft.lv/ventspils-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-ventspils-kulturas-centrs/90001156868
https://public-body.lursoft.lv/ventspils-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-ventspils-kulturas-centrs/90001156868
https://public-body.lursoft.lv/ventspils-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-ventspils-muzejs/90001156887
https://public-body.lursoft.lv/ventspils-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-ventspils-muzejs/90001156887
https://public-body.lursoft.lv/ventspils-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-ventspils-osta/40900035086
https://public-body.lursoft.lv/ventspils-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-ventspils-pasvaldibas-policija/90000079665
https://public-body.lursoft.lv/ventspils-valstspilsetas-pasvaldibas-iestade-ventspils-pasvaldibas-policija/90000079665
https://www.lursoft.lv/?l=en
https://www.lursoft.lv/?l=en
https://www.lursoft.lv/business/data-selection/form?l=en&lib=PPI&titleKey=site_index.h1
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